

Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: **Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa**

Č.smlouvy:

Název ZL: **Kamerový systém + telef. linka - bazény**

DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: **031**

16SMTU0100000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

1. Tímto změnovým listem je řešeno doplnění kamerového systému pro hlídání hladiny bazénu se záznamem. Tento kamerový systém nebyl dodávkou dle SoD. Investor vznesl požadavek na provedení kamerového systému a zadal si požadované parametry a druhy kamer a další rozsah díla vč. požadavku na navýšení kapacity datového úložiště pro ukládání záznamů kamer (pro možnost zpětného přehrání záznamu a jejich archivaci). Dále bude dovedena telefonní linka ke stanovišti plavčíka a trasa vč. vedení kabelu FTP pod stropem nad vnitřním bazénem. Tato trasa slouží pro možnost zobrazení výsuvu z kamerového systému na hlavním stanovišti plavčíků v bazénové hale.

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 031

Celkem VCP - elektro

83 965,91 Kč

Cenový dopad změny - Celkem (je-li nějaký):

83 965,91 Kč bez DPH

Vystavil:

Metrostav a.s. - Divize 1

Ing. Lukáš Horuta
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa: Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: Roman Páša
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

Rekapitulace rozpočtu - ZL - 031 - Kamerový systém + telef. linka - bazény

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	66 191,52
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	16 128,00
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE-DOPLNĚNÍ	0,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE-DOPLNĚNÍ	0,00
Revize + 2%	1 646,39
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>83 965,91</u>

ROZPOČET - ZL - 031 - Kamerový systém + telef. linka - bazény

Cenová nabídka KAMERY SAREZA 82 319,52 Kč

				75 057,60 Kč
DS-2CD2522FWD-I/2.8 - HIKVISION	1	ks	5 784,00 Kč	5 784,00 Kč
DS-2CD2335FWD-I/2.8 - HIKVISION	1	ks	5 184,00 Kč	5 184,00 Kč
Nástěnná konzola pro minidome kamery	1	ks	918,00 Kč	918,00 Kč
Synology RS815RP+ RackStation + 4x WD GOLD RAID WD4002FYYZ 4TB SATA	1	ks	43 478,40 Kč	43 478,40 Kč
UTP: cat 5e	340	m	8,64 Kč	2 937,60 Kč
CYA 6 zž	20	m	23,28 Kč	465,60 Kč
Konektor RJ45	10	ks	41,40 Kč	414,00 Kč
kopoflex 40	20	m	23,40 Kč	468,00 Kč
Podružný materiál	1	ks	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Montáž kabelu FTP	340	m	10,80 Kč	3 672,00 Kč
Montáž CYA	20	m	10,80 Kč	216,00 Kč
Montáž kopoflex	20	m	12,00 Kč	240,00 Kč
Montáž kamery, včetně zapojení, ozkoušení	2	ks	1 560,00 Kč	3 120,00 Kč
Účast technika na stavbě	16	hod	420,00 Kč	6 720,00 Kč

Tel. Linka 7 261,92 Kč

Krabice nástěnná IP 54, pro přístroje 45x45, s víčkem	1	ks	146,40 Kč	146,40 Kč
136811-1 2x(clonky)	1	ks	140,40 Kč	140,40 Kč
Kr4005 1x(UTP keystone RJ 12)	1	ks	33,60 Kč	33,60 Kč
TCEPKPFLE 1x4x0,8	140	m	32,64 Kč	4 569,60 Kč
Držák bleskojistek 10 párů pro 2 pólové bleskojistky	1	ks	174,00 Kč	174,00 Kč
Bleskojistky do magazínu	4	ks	9,48 Kč	37,92 Kč
Montáž kabelu TCEPKPFLE	140	m	14,40 Kč	2 016,00 Kč
Montáž propojení kabelu v Rozv. ROA 1	1	ks	144,00 Kč	144,00 Kč